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Tarasy, antresola, ogrody wertykalne – patio zabytkowych
famuł przy ul. Ogrodowej 24 w Łodzi nabiera kolorów.
Atrakcyjne wnętrza ceglanych kamienic już wkrótce będą
tętnić życiem. Kiedy inwestycja zostanie oddana do użytku?
Prędzej niż myślisz!
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Na zdjęciu famuła przy ul. Ogrodowej 24
(widok od strony skrzyżowania Ogrodowej i
Gdańskiej)

Pieczołowicie rewitalizowany kompleks budynków przy
Ogrodowej 24 w Łodzi zachwyca kolejnymi detalami. Na
podwórzu famuł powstały już drewniane tarasy, które w
przyszłości będą zewnętrznymi ogrodami restauracji.
Dziedziniec, który połączy ul. Gdańską z ul. Ogrodową będzie
ogólnodostępny dla pieszych i skróci drogę dla spacerujących
np. do Muzeum Sztuki MS2 czy Manufaktury. Będzie to
urokliwa przestrzeń, w której oprócz lokali gastronomicznych
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znajdzie się wiele punktów usługowych.

Lokale usługowe na
wynajem w Ogrodowej
24
Ogrodowa 24 w Łodzi dysponuje aż 18 lokalami na wynajem
na parterze o powierzchniach od 40 do 300 mkw. Ich unikalny
klimat, nawiązujący do historii Łodzi, budzi już
zainteresowanie wielu firm. Połączenie historycznej,
zabytkowej architektury z nowoczesnymi i energooszczędnymi
rozwiązaniami sprawia, że lokale wyróżniają się zarówno
klimatem, jak i funkcjonalnością

Obszerne podwórze pełnić będzie funkcję rekreacyjną. Między
alejkami znajdują się ławki, tarasy i pergole o ciekawym
designie. Jest dużo zieleni, w tym ogrody wertykalne
porośnięte gatunkami roślin, które swoje kolory zachowują
nawet zimą. Dziedziniec oferuje także zadaszony parking dla
rowerów na ponad 80 miejsc. Wyższe piętra dawnych famuł
zajęte zostaną przez biura i mieszkania miejskie – co ciekawe,
wyposażone są one pod klucz i czekają już na nowych
najemców.
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Cała inwestycja jest już szykowana do odbiorów. Trwają
ostatnie prace porządkowe i wykończeniowe. Wszystko
wskazuje na to, że po koniec lata wnętrza Ogrodowej 24 w
Łodzi wypełnią się mieszkańcami, najemcami i gośćmi.
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